Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Oneri di regolarizzazione urbanistica 6000,00 € 

Oneri di regolarizzazione catastale 750,00 € 

Spese condominiali insolute 5277,21 € 

Vizi Occulti 10,00 % 

Valore di stima: € 43.328,19 

Valore finale di stima arrotondato: € 43.350,00 (quarantatremilatrecentocinquanta/00). 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.